ADP. PC, Ep. 2, 72

Camyon

3

Warr.

(1516)

Violentia, oppressiones factae in  
villis Camyon, et Grochowo per  
capitaneum Warschoriensem.

hominibus

Petitis possessoris ad Epo pro interventio  
apud ducem.

Ul. a. c. Pl. 577 АККВ

UKP

Canizon

indignatus officii:

6 Warsze (1518)

„ die presentioris gl. v. M. quidam nob. Stan. Augustini  
armata manu cum nonnullis complicibus suis animo  
deliberato occidendi d. Andream Jodinski Ploz. et  
Warsch. can. parochialiumque in Garwolin. & Cossow  
plebanum, actu presb., venit in villam e. Ploz. die ad  
ecclesiam, ubi ipse d. Jodinski divinis officij vaca-  
bat, quem orationibus insistente, incedere et nihil  
hujusmodi suspicante, idem Stan. ante portas cimi-  
derii expectabat, quo exeunte irrumpit in eum imprimis  
verberis improperioris et tandem gladio evaginato  
manum sinistram sibi amputavit et multis vulneri-  
bus in capite et membris seu brachijs afflictum di-  
vidit, qui sic ab eo crudeliter necatus post unam  
horam vel paulo post interit. —

ADJ. PD., Ep. 2, 352

(Investigator officii) examinavit intrusionem ecclie  
ad 10.000 flar. ung. in Aust. ... "

Kamion

Warsz.

24 VII 1524

do kta par. w K. dice. p<sup>t</sup>., post mortem  
Stephani de Tlubice, instytucowany Szczeban  
Borzewski z Borzewa, kleryk dice. p<sup>t</sup>.

AOP, Ep. 3,88 kP.

189

Wawa/

Camyon

(1530)

Albertus Jezorkowsky nomine Juliani  
Chelmsky canonici Cracoviensis consi-  
gnavit proventus ad sexag. 18;  
de vicariis et rectore nihil scripsit.

(Decanatus Nurensis)

Arch. Kom. hist. X, Kol. Pułt. III, s. 388

Camyon

WATER.

1532

Gregorius Mathie de C. dioc. Ploc. solvit 2 gr.  
student Uniw. Krak.

AS II, 263.